



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EM DRESSAGE ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 43 49 19 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Esben Frederik Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM DRESSAGE ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 43 49 19 62
	Stiftet: 5. september 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Esben Frederik Wellendorf Martin Bjørn Thomsen Jeanett Ilsø Wellendorf
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	EM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i indkøb og optræning af heste. I fremtiden forventes det at selskabets aktivitet består af opdræt og avl af heste og dyr af hestefamilien og handel med disse.

Årsregnskabet for 2023/24 er afsluttet med et resultat på DKK 104.730, mod et resultat i 2022/23 på TDKK -164. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 DKK -18.946.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret gennem egen positive driftsindtægter indenfor få år.

Ledelsen har oplyst at anpartshaver i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed, til at sikre selskabets finansielle beredskab.

Henset hertil anser ledelsen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-112.203	-190
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	214.221	0
Resultat før finansielle poster	102.018	-190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.170	-19
Resultat før skat	73.848	-208
Skat af årets resultat	30.882	44
Årets resultat	104.730	-164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164
Disponeret i alt	104.730	-164

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Biologiske aktiver	550.000	336
	Materielle anlægsaktiver i alt	550.000	336
	Anlægsaktiver i alt	550.000	336
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.123	44
	Andre tilgodehavender	2.838	9
	Periodeafgrænsningsposter	3.395	3
	Tilgodehavender i alt	81.356	56
	Likvide beholdninger	13.900	40
	Omsætningsaktiver i alt	95.256	96
	Aktiver i alt	645.256	432

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-58.946	-164
Egenkapital i alt	-18.946	-124
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.718	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.718	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.916	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.268	15
Anden gæld	15.300	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.484	56
Gældsforpligtelser i alt	664.202	556
Passiver i alt	645.256	432

- 1 Selskabets kapitalberedskab**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret gennem egen positive driftsindtægter indenfor få år.

Ledelsen har oplyst at anpartshaver i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed, til at sikre selskabets finansielle beredskab.

Henset hertil anser ledelsen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.155	19
Andre finansielle omkostninger	15	0
	28.170	19
3. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. juli 2023	335.779	0
Tilgang i årets løb	0	336
Kostpris 30. juni 2024	335.779	336
Årets regulering til dagsværdi	214.221	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	214.221	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	550.000	336
4. Oplysninger om dagsværdi		Biologiske aktiver kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		550.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		214.221

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Martin Bjørn Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bjørn Thomsen
Direktør
ID: 49add1ec-2864-4e28-9806-e0beceb160a0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 21:10:53
Underskrevet med MitID



Jeanett Ilsø Wellendorf

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jeanett Ilsø Wellendorf
Direktør
ID: 6a591c64-c94d-4630-a42a-3caee994633
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 14:49:33
Underskrevet med MitID



Esben F. Wellendorf

Navnet returneret af dansk MitID var:
Esben Frederik Wellendorf
Direktør
ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 14:26:02
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 08:46:46
Underskrevet med MitID



Esben F. Wellendorf

Navnet returneret af dansk MitID var:
Esben Frederik Wellendorf
Dirigent
ID: 91ad16fa-afe9-443b-96d2-7eaa8ead8e4e
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 09:27:22
Underskrevet med MitID

